Luni, Marți 12 (24) Iunie 1884.

Brașovu în 11 (23) Iunie.'
Alegerile pentru parlamentulă ungurescă s’au

finită erî în 10 (22) ale curentei.
Finis coronat opus!
Celă din urmă județă, care a alesă a fostă

județulă S&lagiului din Ungaria. Aici partida
națională română a stăruită cu energiă ca se fie
alesu în cerculă Cehului Silvaniei bravulă ei con-
ducetoră și fostu deputată d.